



VÄLKOMMEN TILL FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN!

Förskoleundervisningen för läsåret 2025–2026 gäller alla barn födda 2019 som bor i Nurmijärvi kommun

År 2025 behöver vårdnadshavarna inte separat anmäla sitt barn till förskoleundervisningen. Verksamhetsstyrningssystemet Päikky för Nurmijärvi småbarnspedagogiska tjänster söker i befolkningsregisteruppgifterna de barn som är i förskoleåldern 13.1.2025. Utifrån dessa befolkningsregisteruppgifter anvisas barnet en förskoleplats.

Beslutet om barnets förskoleplats sänds till vårdnadshavarna via tjänsten suomi.fi vecka 11. Om vårdnadshavarna inte använder tjänsten suomi.fi, skickas beslutet om förskoleplatsen per brev.

Vårdnadshavarna ska anmäla ett barn som omfattas av förlängd läroplikt till förskoleundervisningen med en elektronisk ansökan om småbarnspedagogik.

Förskoleundervisningen (4 h/dag) är avgiftsfri endast vid verksamhetsställena för förskoleundervisningen i Nurmijärvi kommun. Om barnet inte deltar i den förskoleundervisning som kommunen ordnar, ska vårdnadshavarna särskilt kontakta servicehandledningen inom småbarnspedagogiken.

Kompletterande småbarnspedagogik

Vid alla verksamhetsställen inom förskoleundervisningen ordnas utöver förskoleundervisning även kompletterande småbarnspedagogik. Om barnet utöver förskoleundervisningen (4 timmar/dag) behöver kompletterande småbarnspedagogik, ska vårdnadshavarna efter att ha fått beslutet om förskoleundervisningen ansöka om den med en elektronisk ansökan om småbarnspedagogik på kommunens webbplats (på finska): Etusivu > Lapsiperheet > Varhaiskasvatuspalvelut. Till den elektroniska ansökan om småbarnspedagogik väljs ett verksamhetsställe för förskoleundervisning som anvisats barnet. Kompletterande småbarnspedagogik söks under tiden 17.3–30.4.2025.

Annat att beakta i anslutning till förskoleundervisningen

Om barnet har konstaterats ha behov av intensifierat/särskilt stöd någon annanstans än inom den kommunala småbarnspedagogiken, ska vårdnadshavarna kontakta servicehandledningen inom småbarnspedagogiken. Vid planeringen av det stöd som ordnas inom förskoleundervisningen ingår i den aktuella situationen en speciallärare som konsulterar verksamhetsstället.

Barnets specialkost ska anges på en elektronisk blankett via kommunens webbplats (på finska): Etusivu > Aleksia > Erityisruokavaliot.

Information om förskoleelevernas rätt till avgiftsfri skoltransport samt ansökningsanvisningar och en länk till ansökningsblanketten finns på kommunens webbplats (på finska): Etusivu > Lapsiperheet > Koulumatkat ja -kuljetus > Koulukuljetuksen hakeminen.



Nurmijärvi

Vårdnadshavarna kan vid behov ansöka om en sekundär förskoleplats för barnet efter att ha fått beslutet om förskoleundervisning. Kontakta servicehandledningen inom småbarnspedagogiken i anslutning till ansökan om en sekundär förskoleplats. Mer information finns på kommunens hemsida (på finska): [Etusivu > Lapsiperheet > Esiopetus](#).

Servicehandledning inom småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen, tel. 040 317 2610

Telefontider:

- måndagar, onsdagar och fredagar kl. 8.30–12.00
- tisdagar och torsdagar kl. 13.00–16.00

Päikky- och Wilma-systemen i förskoleundervisningen

Päikky:

- registrera vårdtider
- svara på förfrågningar
- meddelanden om hela småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen

Aktiveringen av Päikky-koden sker genom stark autentisering. Gå till Päikky-adressen i din webbläsare: nurmijarvi.paikky.fi eller ladda ner appen Päikky Huoltaja i din telefon.

Närmare anvisningar om inloggning och användning av systemet finns på kommunens webbplats (på finska): [Etusivu > Lapsiperheet > Varhaiskasvatuspalvelut > Päikky – sähköinen hoitoaikojen varausjärjestelmä](#). I problemsituationer får du hjälp av koordinatören för småbarnspedagogik, tel. 040 317 2660.

Wilma:

- ansökan om transport till skol/förskoleundervisning
- kommunikation inom förskoleundervisningen
- ansökningar om frånvaro

Anvisningar om hur man skapar en Wilma-kod finns på kommunens webbplats (på finska): [Etusivu > Lapsiperheet > Esiopetus > Wilma](#) I problemsituationer kan du kontakta: wilmatuki@nurmijarvi.fi

Mer information om ordnandet av förskoleundervisning finns på kommunens webbplats (på finska): [Etusivu > Lapsiperheet > Esiopetus](#).

VÄLKOMMEN TILL FÖRSKOLEUNDERVISNINGEN!

Småbarnspedagogiska tjänster i Nurmijärvi